-
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Vos auiem, Venerabiles Fratres, omni viligantia diligentiaque
pergite, ut facitis, de populo vestro et de civitate mereri oplime;
auspicemue divinorum munerum et peculiaris benevolentie
Nostre testem, Apostolicam benedictionem habete, quam sin-
gulis vobis cuncireque Hungarise Jeelenti amantissime imper-
timus.

Dalum Roma apud Sanctum Petrum die I Maii, anno
MDCCCLXXXXVI, Pontificatus Nostri decimo nono.

LEO PP. XIII.